
На основу члана 8. став 3. Правилника о спровођењу Конкурса за најбољу бизнис идеју у 2018. 

години (УО-803/18), првостепена Комисија, формирана Решењем Управног одбора Фондације за 

младе таленте града Београда (УО-805/18), на седници одржаној 09.02.2018. доноси 

 

 

ОДЛУКУ О БРОЈУ УЧЕСНИКА/ТИМОВА КОЈИ СУ ИСПУНИЛИ УСЛОВЕ ДА 

НАСТАВЕ УЧЕШЋЕ У КОНКУРСУ ЗА НАЈБОЉУ БИЗНИС ИДЕЈУ У 2018. 

ГОДИНИ 

 

 

1. Учесници/тимови који су предали благовремене и потпуне пријаве и освојили минимум 

26,70 бодова и тиме испунили услов да наставе учешће у Конкурсу за најбољу бизнис идеју у 

2018. години (у даљем тексту: Конкурс), у складу са Правилником о спровођењу Конкурса за 

најбољу бизнис идеју у 2018. години (у даљем тексту: Правилник): 

 

1. Тим који чине Никола Крстић и Игор Сужњевић са бизнис идејом „Паметна рукавица за слепе и 

слабовиде“. 

2. Тим који чине Филип Николић, Јован Остојић и Немања Жугић са бизнис идејом „Капетанова 

кухиња“. 

3. Тим који чине Ђорђе Станојевић и Денис Милинковић са бизнис идејом „Елара-Таблети за 

паметне хотелске собе“. 

4. Тим који чине Антоније Павловић, Петар Лукић и Алекса Микић са бизнис идејом „Dream - Worth 

Living“. 

5. Тим који чине Стефан Трбојевић, Марко Димитријевић и Милан Трбојевић са бизнис идејом 

„Џепни књиговођа“. 

6. Тим који чине Иван Настић и Сава Балашевић са бизнис идејом „Транспорт аукције“. 

 

2. Учесници/тимови који су предали благовремене и потпуне пријаве, али су освојили мање 

од 26,70 бодова и нису прошли у други круг Конкурса, у складу са Правилником: 

 

1. Тим који чине Сара Миловановић и Јелена Мирковић са бизнис идејом „Интерактивно лечење“. 

2. Тим који чине Иван Кошанин и Душан Белић са бизнис идејом „СВИОС – Све информације о 

становима“. 

3. Тим који чине Војин Мунћан и Михаило Милановић са бизнис идејом „Стонотениски културни 

центар НисТе“. 



4. Тим који чине Александар Салевић и Душан Милетић са бизнис идејом „Агенција за процену и 

накнаду штете“. 

5. Тим који чине Никола Илић, Немања Илић и Дарко Богдановић са бизнис идејом „Mobile bus 

charger“. 

6. Тим који чине Стефан Максимовић и Исидора Крајиновић са бизнис идејом „Домаћинство на 

клик“. 

 

3. Учесници/тимови који су предали благовремене, а непотпуне пријаве и нису ушли у даље 

разматрање, у складу са Правилником: 

 

1. Тим који чине Невена Вујчић, Невена Маљковић и Огњен Милачић са бизнис идејом „Farm Lead”. 

2. Тим који чине Ђорђе Јеремић, Теодора Адамовић и Лазар Јевремовић са бизнис идејом 

„SmartTrip“. 

3. Тим који чине Александар Пуача, Предраг Прокопић, Јована Радић и Сања Вуковић са бизнис 

идејом „Београђани упознајте Београд/Београде упознај Београђане“.  

4. Тим који чине Цвијета Вујичић, Нина Лучић, Марко Трмчић, Марко Илић и Предраг Драгошан 

са бизнис идејом „Дух Београда“. 

 

4. На Конкурс није пристигла ни једна неблаговремена пријава. 

 

5. Саставни део ове Одлуке чини Записник са седнице првостепене Комисије одржане 

09.02.2018. године. 

 

6. Ова Одлука објављује се на интернет презентацији Града Београда (www.beograd.rs) и 

интернет презентацији Фондације (www.fondzamladebeograd.rs).  

 

 

Ову Одлуку доставити: 

- Фондацији за младе таленте града Београда 

- Савету за запошљавање града Београда 

 

 

 

 

http://www.beograd.rs/
http://www.fondzamladebeograd.rs/


Чланови првостепене Комисије: 

 Весна Живковић Костић с.п. 

Слободан Васић с.п. 

Данијел Маринковић с.п. 

Николина Давидовић с.п. 

Сања Лакић с.п. 

 


